
契 約 名

入 札 告 示 日

入札執行日時 午前11:00

順位 金　額 順位 金　額 順位 金　額

有限会社　佐々木林業 1 2,970,000 落札

岡崎木材　株式会社 2 2,336,400

有限会社　八巻木材店 3 2,000,000

上記の入札金額は、消費税及び地方消費税相当額を含んだ金額です。

入札者及び入札結果一覧

入札番号１

物品売払い契約（利別川改修工事（上流地区）１工区（補正・明許））

業者名
第1回 第2回 第3回

備　考

令和5年7月4日（火）

令和5年6月9日（金）



契 約 名

入 札 告 示 日

入札執行日時 午前11:00

順位 金　額 順位 金　額 順位 金　額

有限会社　佐々木林業 1 3,850,000 落札

岡崎木材　株式会社 4 3,323,100

有限会社　八巻木材店 3 3,400,000

信栄工業株式会社 2 3,422,981

上記の入札金額は、消費税及び地方消費税相当額を含んだ金額です。

入札者及び入札結果一覧

入札番号２

物品売払い契約（足寄出張所管内公共土木施設維持管理業務）

令和5年6月9日（金）

令和5年7月4日（火）

業者名
第1回 第2回 第3回

備　考



契 約 名

入 札 告 示 日

入札執行日時 午前11:00

順位 金　額 順位 金　額 順位 金　額

有限会社　佐々木林業 2 2,090,000

岡崎木材　株式会社 3 1,731,400

有限会社　八巻木材店 4 1,700,000

信栄工業株式会社 1 2,228,566 落札

上記の入札金額は、消費税及び地方消費税相当額を含んだ金額です。

入札者及び入札結果一覧

入札番号３

物品売払い契約（鹿追出張所管内公共土木施設維持管理業務）

令和5年6月9日（金）

令和5年7月4日（火）

業者名
第1回 第2回 第3回

備　考



契 約 名

入 札 告 示 日

入札執行日時 午前11:00

順位 金　額 順位 金　額 順位 金　額

有限会社　佐々木林業 1 1,969,000 落札

岡崎木材　株式会社 3 1,784,200

有限会社　八巻木材店 2 1,800,000

上記の入札金額は、消費税及び地方消費税相当額を含んだ金額です。

入札者及び入札結果一覧

入札番号４

物品売払い契約（浦幌川道単改修工事（冬）外　）

令和5年6月9日（金）

令和5年7月4日（火）

業者名
第1回 第2回 第3回

備　考



契 約 名

入 札 告 示 日

入札執行日時 午前11:00

順位 金　額 順位 金　額 順位 金　額

有限会社　佐々木林業 2 4,840,000

岡崎木材　株式会社 3 4,792,700

有限会社　八巻木材店 4 4,300,000

信栄工業株式会社 1 5,075,449 落札

上記の入札金額は、消費税及び地方消費税相当額を含んだ金額です。

入札者及び入札結果一覧

入札番号５

物品売払い契約（士幌川外道単改修工事（冬）　）

令和5年6月9日（金）

令和5年7月4日（火）

業者名
第1回 第2回 第3回

備　考



契 約 名

入 札 告 示 日

入札執行日時 午前11:00

順位 金　額 順位 金　額 順位 金　額

有限会社　佐々木林業 1 2,420,000 落札

岡崎木材　株式会社 2 2,301,200

有限会社　八巻木材店 3 2,250,000

信栄工業株式会社 4 1,972,945

上記の入札金額は、消費税及び地方消費税相当額を含んだ金額です。

入札者及び入札結果一覧

入札番号６

物品売払い契約（千住川道単改修工事（冬）外　）

令和5年6月9日（金）

令和5年7月4日（火）

業者名
第1回 第2回 第3回

備　考



契 約 名

入 札 告 示 日

入札執行日時 午前11:00

順位 金　額 順位 金　額 順位 金　額

有限会社　佐々木林業 3 1,540,000

岡崎木材　株式会社 4 1,381,600

有限会社　八巻木材店 2 1,700,000

信栄工業株式会社 1 2,102,056 落札

上記の入札金額は、消費税及び地方消費税相当額を含んだ金額です。

入札者及び入札結果一覧

入札番号７

物品売払い契約（西広尾川道単砂防工事(流木補足工)(補正)外　）

令和5年6月9日（金）

令和5年7月4日（火）

業者名
第1回 第2回 第3回

備　考


